



## **PROPOSTA DE PREÇO**

**DISPENSA ELETRÔNICA  
001/2024 – IMMAB  
PROCESSO ADMINISTRATIVO  
001/2024 – IMMAB**

<b>OBJETO</b>
<b>AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DE CONSUMO E PERMANENTES DIVERSOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO E USO DO CAMPO FLORESTAL, DE RESPONSABILIDADE DO INSTITUTO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE (IMMAB) DE LIMOEIRO DO NORTE, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.</b>

<b>DADOS DA EMPRESA</b>
Razão Social: Davison Machado Rodrigues Bicas 45167035805
CNPJ: 41.141.952/0001-02
IE: 394.039.414.116
Endereço: Rua Caetê, nº 175, Bairro Botujuru
Cidade: Jacupiranga/SP
CEP: 11940-000
Telefone: (13) 98187-9873
E-mail: davison.contato@hotmail.com

<b>DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATOS</b>
Nome Completo: Davison Machado Rodrigues Bicas
RG Nº 40.637.807-1
CPF Nº 451.670.358-05
Nacionalidade: Brasileiro
Estado Cível: Solteiro
Profissão: Empresário
Cargo que Ocupa na Empresa: Proprietário
Endereço Residencial: Rua Caetê, Nº 176, Bairro Botujuru
Cidade: Jacupiranga/SP
CEP: 11940-000
Telefone: (13) 98187-9873
E-mail: davison.contato@hotmail.com

<b>DADOS BANCÁRIOS</b>
Banco: 748 Cooperativa Sicredi
Agência: 0730
Conta: 53594-4

LOTE	ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	1	2	UND	BOMBA MONOFÁSICA 1CV	VONDER	R\$ 576,35	R\$ 1.152,70
1	2	6	METRO	CABO FLEXÍVEL 6MM AZUL	SIL	R\$ 6,00	R\$ 36,00
1	3	6	METRO	CABO FLEXÍVEL 6MM VERMELHO	SIL	R\$ 6,00	R\$ 36,00
1	4	400	METRO	FIO CABO FLEXÍVEL PP 2.5MM	SIL	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00
1	5	15	UND	FITA ISOLANTE 19MM X 20 MTS	IMPERIAL	R\$ 5,20	R\$ 78,00
1	6	40	UND	PLUG MACHO 3P 10 AMPERES	ILUMI	R\$ 6,40	R\$ 256,00
1	7	70	UND	REFLETOR 100 WATTS	RY	R\$ 75,00	R\$ 5.250,00
1	8	70	UND	REFLETOR 50 WATTS	EASY	R\$ 60,00	R\$ 4.200,00
1	9	30	UND	SOQUETE BOCAL COM RABICHO	FLP	R\$ 3,00	R\$ 90,00
<b>TOTAL</b>							<b>R\$ 15.098,70</b>

A) Valot Total: R\$ 15.098,70 quinze mil e noventa e oito reais e setenta centavos

B) Validade da Proposta: Conforme Edital

C) Prazo de Entrega: Conforme Edital

D) Prazo de Garantia: Conforme Edital

E) Os preços apresentados na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, marca, tributos incidentes, fretes para entrega do objeto no município de Limoeiro do Norte/CE, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.

F) Para fins do disposto no Edital da presente Licitação, o representante Legal da participante declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que: A proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente pelo participante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa.

Por ser expressão de verdade, firmamos a presente

Jacupiranga/SP, 27 de maio de 2024

*Davison Machado R. Bicas*

Davison Machado Rodrigues Bicas

RG nº 40.637.807-1

CPF: 451.670.358-05

